MECAMAG – 199 avenue d’Uriage - F-38830 CRÊTS-EN-BELLEDONNE – Tel 33(0)4 79 84 34 50
Site : www.mecamag.fr               e-mail :  mecamag@mecamag.fr
AIMANTS SÉPARATEURS DE TÔLES
   Voir guide page suivante pour le choix des séparateurs.
Référence A B C D
7005/01/75X75X30 75 75 30 2xM8 50 1
7005/01/275X75X30 275 75 30 2xM8 250 3,7
7005/01/340X75X30 340 75 30 2xM8 250 4,5
7005/01/105X105X30 105 105 30 2xM8 50 1,9
7005/01/210X105X30 210 105 30 2xM8 100 3,9
7005/01/310X105X30 310 105 30 2xM8 200 5,7
7005/01/340X105X30 340 105 30 2xM8 250 6,3
7005/01/145X105X50 145 105 50 2xM8 100 3,8
7005/01/210X105X50 210 105 50 2xM8 100 5,6
7005/01/280X105X50 280 105 50 2xM8 200 7,4
7005/01/310X105X50 310 105 50 2xM8 200 8,2
7005/01/345X105X50 345 105 50 2xM8 250 9,2
7005/01/410X105X50 410 105 50 3xM8 150 10,9
7005/01/445X105X50 445 105 50 3xM8 150 11,8
7005/01/510X105X50 510 105 50 3xM8 200 13,6
7005/01/610X105X50 610 105 50 4xM8 150 16,2
7005/01/765X105X50 765 105 50 4xM8 200 20,3
7005/01/280X180X90 280 180 90 2xM12 200 23,5
7005/01/400X180X90 400 180 90 3xM12 150 33,5
7005/01/345X280X95 345 280 95 3xM12 100 43,5
7005/01/545X280X95 545 280 95 4xM12 150 69
7005/01/610X280X95 610 280 95 4xM12 150 77,5
7005/01/815X280X95 815 280 95 4xM12 200 103
Dimensions en mm
Trous
taraudés
Poids